patricla, Vatermörder: de me quod tulisse te dicia, patricida, fratricida, sororica; dom 28.

patriclus, patricisch, Patricier: A tam magnificum apparatum non privatum aut plebeium, sed patricium esse; Sest 77. quasi in familiam patriciam

venerit, (Fibrenus) amittit nomen obscurius; leg II 6. ut spem imperii sibi a patriciis hominibus oblatam neglegerent; Catil III 22. si magistratus patricii creati non sint; dom 38. — B, I 1. qui (M. Tullius) patricius cum Servio Sulpicio consul fuit Bru 62. — 2. (Papirii) fuerunt patricii minorum gentium; ep IX 21, 2. — II, 1. adoptatum patricium a plebeio; A VII 7, 6. — 2. cur, si cuiusquam novo civi potnerit adimic civitas, non omnibus patriciis possit; Caezin 101.

patrimonium, väterliches Erbgut, Vermögen: I, 1. qui (asoti) consumptis patrimonii egant; fin II 23. lega Sempronius patrimonium publicum dissipari; Tuse III 48. patrimonium suum effudit; Phil III 8. patrimonium domestici praedones vi eruptum possident; Sex Rose 15. patrimonia sua profuderunt; Catil II 10. filio meo satia amplum patrimonium relinquunt in memoria || memoriam || nominis mei; ep II 18, 5. — 2. patrimonii multos male uti; nat III 70. — IL garges ac vorago patrimonii; Sest 111. ille Mancius, paterni iuris defensor et quasi patrimonii propugnator sui; de or I 244. vorago: s. garges. — III, 1. ut (plebem) tribus suis patrimonios deleniret; Milo 96. — 2. ut sit non minus in populi Romani patrimonio nepos quam in suo; agr I 2.

patrino, mit lebendem Vater: puer ille patrimus et matrimus si tensam non tenuit, si lorum omisit; har resp 23.

patritus, väterlich: haec pulchritudo etiam in terris „patritam“ illam „et avitam“, ut ait Theophrastus, philosophiam excitavit; Tuse I 45.

patrus, väterlich, vaterländisch, heimisch: bonis patriis fortunisque omnibus spoliatus; Ver I 152. deos patrios, quos a maioribus accepert, colendos sibi diligenter esse; Ver IV 132. fortunas patrias recuperare; Phil XIII 12. s. bona. te neque absens pater de indulgentia patria commonebat? Ver V 109. ut nihil possit in patriis institutis manere integrum; rep II 7. ut sensum iam percipere possit ex maerore patrio; Flac 106. hic mos erat patrius Academiae, adversari semper omnibus in disputando; de or I 84. qui patria potestate tribuniciam potestatem infirmat; inv II 52. regem spoliatum regno patrio atque avito; imp Pomp 21. se sedes patrias reliturum; Phil XII 14. cui de tanto patrimonio ne iter quidem ad sepulchrum patrium reliquist; Sex Rose 24. cur in gravissimis rebus non delectet eos sermo patrius; fin I 4. patria virtute praeditus filius; Sest 48.

patre, vollbringen, pater patratus, Bundespriester: eas (ferias) in famulis operibus patritis habento; leg II 19. cum (C. Mancinum) | eum | pater patratus ex S. C. Numantinis dedidisset; de or I 181. Tōxēc promise patravit; A I 14, 7.

patrocinium, Vertretung, Befreiigung. Schub: I. hominis multorum causas defendantis beneficia et patrocinium late patent; of II 66. — II, 1. non ad ripuisti patrocinium sequitatis; de or I 242. cum patrocinium pacis exclusum est aut erro hominum aut timore; Bru 7. suscipiunt pacis patrocinium; Phil VII 3. — 2. patrocinio se usos aut clientes appellari mortis instar putant; of II 69. — 3. ut intellegat illa civitas sibi in Neronis patrocinio summum esse praesidium; ep XIII 64, 1. — III, 1. ut non nulla (causa) esset, quae non digna nostro patrocinio videretur; Bru 312. — 2. hoc dicendi genus ad patrocinia mediocriter aptam videbatur; Bru 112. — IV, 1. quae (voluptas) plurimorum patrocinis defenditur; par 16. — 2. in patrocinio Siciliensi maxime in certamen veni designatus aedilis cum designato consule Hortensio; Bru 319.

patrona, Beschützerin, Vertreterin, Gebieterin: I. cum lex ipsa de pecuniis repetundis sociorum atque amicorum populi Romani patrona sit; div

Caec 65. — II. neque provocationem, patronam illam civitatis ac vindicem libertatis, populo Romano dari sine nobilium dissensione potuisse; de or II 199. qui patronum suffocabat; Scarr 11.

patronus, Schughert, Patron, Vertreter, Verfeidiger: I, 1. (iuris consulti) patronus diligentibus ad eorum prudentiam et confidientibus hastas ministrant; Top 65. ne quis illi causeae patronum defuisse arbitraretur; Cluent 51. cum Cn. Lentulus, Temnitarum patronus, litteras misisset; Flac 45. — 2. populi Romani igitur est patronus L. Antonius; Phil VI 12. lege orationes Gracchi, patronum aerari esse dices; Tusc III 48. — 3. hanc tu igitur, patrone foederum, condicionem statutus Gaditanis? Balb 25. — II, 1. qui patronum adhibet; de or III 49. qui me unum patronum adoptavit; Sent 9. cui (Siculo) praetor Scipio patronum causae dabat hospitem suum; de or II 280. cum multis veteres a maioribus Rosci patronos hospitesque haberent; Sex Rose 106. — 2. non defuit illis patronis eloquentia neque dicendi ratio aut copia, sed iuria civilis scientia; de or I 167. ministro: s. I, 1. confugiunt. — 3. tu quam causam ad patronos tuos adferes? Vatin 5. si se ad aliquem quasi patronum applicavisset; de or I 177. clientelam auferre a certissimi antiquissimisque patronis; Ver IV 90. Siculos auxilium a patronis. ab consulibus, ab senatu petivisse; Ver III 72. — III. erat Romae summa copia patronorum; Cluent 109. — IV. ab his sex patronis causae illustres agebantur; Bru 207. apud patronos de suis miseriis deplorarunt; Ver II 10.

patruellis, von des Baters Bruder abstammend: Lucius Cicero, frater noster cognatione patruellis, amore germanus; siv V 1.

patrus, Bruder des Baters, Oheim: I. qui sunt tales, qualis pater tuus, qualis Q. Metellus, patrus matris tuae; Sent 101. (teste) I. Cicerone patruo; de or II 2. — II, 1. quae (Caecilia) cum patrem clarissimum, amplissimos patruos, ornatissimum fratrem haberet; Sex Rose 147. patrum in ea || eam ||, quantum poteris, mitigato; A XI 9, 8. — 2. qui se solet anteferre patruo sororis tuae filii; A VI 8, 3. — 3. qui cum sororis tuae filii patruo certarit || certarat, al. ||; A V 19, 3. — III. nunc de clarissimi patruo tui morte dicemus; Rabir 18. hunc de patris et patruo parricidio cogitasse; Phil III 18.

patulus, offen, offen stehend, breit: quae in concha patula pina dicitur; fin III 63. pina duabus grandibus patula conchis; nat II 123. quae (platanus) patula est diffusa ramis; de or I 28.

paucitas, geringe Anzahl, Beschränkung: I, 1. paucitas in partitione servatur, si genera ipsa rerum ponuntur neque permixta cum partibus implicantur; inv I 82. — 2. qua de paucitate aratorum alio loco dicam; Ver III 80. illud quoque pertinet ad pacitatem, ne plura, quam satis est, demonstraturos nos dicamus; inv I 33. — II. mibi in hac paucitate nullum animus certe non deerit; ep XV 1, 6.

pauculus, sehr wenig: ut (Q. Volusius) ibi pauculos dies esset; A V 21, 6. pauculus mensibus fuit praetor exportata sunt; Ver II 189.

paucus, wenig, wenige, einige, Oligarchen: A. regia causa si qui sunt qui velint, qui pauci sunt; ep I 1, 1. tria pauca sint anno multa; Ac II 93. paucis annis ante; Phil II 102. || in || his paucis diebus; de or I 168. paucis interpositis diebus iterum Laelium dixisse; Bru 86. varia indicum genera: nummarii pauci, sed omnes irati; Cluent 75. vidi mus paucis post mensibus consulem spoliatum; Ver III 177. paucis notis inventis; rep III 3. non modo plura, sed etiam pauciora divine praesepea et predicta reperi; div I 124. ut rem perspicuum quam paucissimis verbis agam; Tul 55. — B, a, I. pauci

ista tua intulta vita noramus, pauci tarditatem ingenii; Piso 1. — II, 1. paucos ex multis ad ignoriam sortiere? Cluent 129. — 2. dolor ad pauciores pertinet, quam si . . ; par 20. quae (virtus) cum in paucis est, tum a paucis indicatur et cernitur; rep I 51. — III. illi Massiliensium paucorum et principum administrationi civitatis finitus est, qui fuit consensus . . ; rep I 44. omitto laetitiam paucorum in luctu omnium; Sent 64. non eat passus rem publicam everti scelere paucorum; Sent 67. — IV. neque hoc agitur ab omnibus, sed a paucis; Cluent 152. s. II, 2. sum in . . cum paucissimis alicubi occultabor; A X 10, 3. — b, I. paucia ipsa multum saepe prostant; Tosc II 2. — II. pro me ipso paucia dicam; Muren 2. non paucia suis adiutoribus donabat; Sex Rose 23. ut in libero populo paucia per populum gererentur; rep II 56. — III. hoc factexis, neque ultimum te paucorum neque primum multorum respondere posse; Ac II 93. — IV. quae paucis demonstrari potuerint; Cluent 160. (philosophari) non paucis; Tosc II 1. — V. sed prius paucia cum Antiocho; Ac II 69.

paveo, beben: »noctem paventes navitas«; Tosc II 23.

pavimentatus, mit einem Estrich versehen: quod summam dignitatem pavimentata porticus habebat; Q fr III 1, 1.

pavimentum, Estrich: I. natabant pavimenta vino; Phil II 106. — II. pavimenta marmorea contemne; leg II 2.

pavio, Sitzlager: quia, cum (pulli) pascuntur, necesse est aliquid ex ore cadere et terram pavire (terripavium dictum est); div II 72.

paulatium, alimäthlich: si paulatim haec consentudo serpere ac prodire cooperit; div Caec 68.

paulisper, furje Zeit, ein wenig: I. commoratus essem paulisper; A XI 1, 2. quae ego paulisper in te desideravi; ep VII 18, 1. ab omni societate rei publicae paulisper faceant rogem; leg I 39. intuimini paulisper animis iuuentum; dom 47. — II. nec minus laetabor, cum te semper sordidum, quam si paulisper sordidatum videam; Piso 99.

paululum, ein wenig: I. ait (Epienus) atimum declinare paululum; nat I 69. cum (Scipio) paululum inambulavisset in porticu; rep I 18. paululum a mea causa recesserunt; sen 7. — II. ut paululum tu compendii facias; Q Rose 49.

paulum, wenig, ein wenig, etwas: A, I, 1. huic paulum ad beatam vitam deesse dicemus? Tosc V 23. — 2. paulum hue aliquid poterit addere; de or I 95. paulum ante dicendum est; Ac II 128. — II. si (mercatoria) in maximis lucris paulum aliquid danni contraxerit; fin V 91. et paulum loci mihi dares; fin IV 62. dixisti paulum tibi esse etiam nunc mors; Catil I 9. si paulum adsumperint vetustatis ac roboris; agr II 97. — B. acetate paulum his antecedens Ser. Galba; Bru 82. eorum definitiones paulum oppido inter se differunt; fin III 33. haec tantam habent vim, paulum ut immutata cohaerere non possint; de or III 179. quod, si Pompeius paulum modo ostenderit sibi placere, faciet; ep I 5, b, 2. cum (animal) processit paulum; fin V 24. — C, I. verbi effervescentibus et paulo nimium redundantibus; de or II 88. — II. repetam paulo altius; Cluent 66. de quibus (hominibus) paulo ante dixisti; de or I 81. quem (Apollinem) paulo antea e Vulcano natum esse dixi; nat III 57. est finitus oratori poëta, numeris strictior paulo; de or I 70. nemo est paulo ad facinus audacior, qui . . ; Catil II 9. quaedam etiam paulo hiliora; orat 108. hoc ornamento liberius paulo quam ceteris utetur hic summisus; orat 82. paulo liberiore litteras; A I 13, 1. videtur libenter verbis etiam uti paulo magis priscis Laelius; Bru 83. ne ego hand paulo

hunc animum malum quam eorum omnium fortunas, qui . . ; Tusc I 99. una in re paulo minus consideratus; Quint 11. quod pluris est i sit || haud paulo; fin V 60. de quibus (partibus) paulo post pauca dicemus; de or II 310. (membra) paulo secunda me atque ab illo partita ac tributa; de or III 119. ostium adiunctum paulo supra. quam ad linguam stomachus adnectitur; nat II 136.

pavo, *Wſcu*: I. 1. plures iam pavones confeci quam tu pullos columbinos; ep IX 18. 3. — 2. membrorum alia videntur a natura esse donata ad quandam ornatum, ut canda pavoni; fin III 18. — II. etiam Hirtio cenam dedi, sine pavone tamen; ep IX 20. 2.

pavor, *Angſt, Entſezen*: I. in quem metus (cadit), in eundem formido, timiditas, pavor, ignavia; Tusc V 52. — II. pavorem metum mentem loco moventem (definiunt); Tusc IV 19. sub metum subiecta sunt timor, pavor, exanimatio . . ; Tusc IV 16.

pauper, *arm, unbemittelt*: A. si quis agere ferat se pauperem esse; Tusc IV 59. homo nunc istius avaritia pauperissimus; Ver II 36. utrum bono viro pauperi an minus probato diviti filiam conlocaret; of II 71. — B. I. 1. multi patientes pauperes commemorantur; Tusc III 57. — 2. sive ex pauperissimo dives factus; Vatin 29. — II. qui pauperum sanguinem concupisset; Phil V 22.

paupertas, *Armut*: I. paupertatem malum non esse; Tusc IV 59. — II. 1. (Ennius) ita ferebat duo, quae maxima putantur, onera, paupertatem et senectutem, ut ea paene delectari videretur; Cato 14. qui paupertatem, qui ignominiam timerent; Tusc IV 46. — 2. sunt certa, quae de paupertate dici soleant; Tusc III 81. — III. quodam modo etiam paupertatis malum tollitur; Tusc IV 59. cum haberet haec res publica homines patientia paupertatis ornatos; agr II 64. — IV. delectari: I. II. 1. fero. te „orationis paupertate“ (sic enim appellas) idem verbia epistulas saepius mittere; ep IV 4. 1.

pax, *Frieden, Ruhe, Vergleich, Gunst, Gnade*: I. 1. quantum (vilitatem) vix diuturna pax efficere potuisset; imp Pomp 44. cum hoc quea pax potest esse? Phil XIII b. quea (pax) vel iniusta utilior est quam iustissimum bellum cum civibus; A VII 14. 3. pacem esse non in armis positis, sed in abiecto armorum metu; ep X 6. 8. — 2. cum infra facta pax non erit pax, sed pactio servitius; Phil XII 14. — II. 1. cum vel iniuriam pacem instissimo bello anteferrem; ep VI 6. 5. pacis inter cives conciliandas te cupidum esse laetor; ep X 27. 1. pacem maritimam confecit; Flac 29. cum pacis constitutas rationem solus habeat; Sex Rose 22. in qua (epistula) pacem non desperas; A VIII 15. 3. tibi data est summa pax, summa tranquillitas; Q fr I 1. 5. non modo non expetere pacem istam, sed etiam timore (Pompeius) visus est; A XII 8. 5. cum sententia senatus inclinaret ad pacem cum Pyrrho foedusque faciendum; Cato 16. f. I. 2. si pacem stabilem nobis habere licuisset; Phil XIII 2. victoria pax, non pactione parienda eat; ep X 8. 1. ab Iove optimo maximo pacem ac veniam peto; Rabir 5. qui positus armis pacem petere debent; ep X 6. 1. ut pax Samnitium repudiaretur; of III 109. cum his pacem servabat Antonius? Phil VII 21. virum fortem audiens *zolliuſus* de paci simulatae periculis disseruentem; A VII 8. 4. timeo: f. expeto. pacem vult M. Antonius; Phil V 8. — 2. ut otio, ut paci consolatis; Muren 86. — 3. quorum gratia in suffragiis consistit, res familiaris in pace; agr II 102. equidem ad pacem hortari non desino; A VII 14. 3. inter pacem et servitutem plurimum interest; Phil II 113. quoniam huic (arti loca est) in pace atque otio; Quir 20. ut in perpetua pace esse possitis; Catil III 29. — III. 1. pacis isti scilicet amatores;

A XIV 10. 2. amoreis eis (civibus) otii et pacis iniecit; rep II 26. pacis auctor eras; ep X 6. 1. pacis est comes otiique socia eloquentia; Bru 45. quamvis iuqua condicione pacis; Phil II 37. in universo belli iure atque pacis; Balb 15. nomen pacis dulce est; Phil II 113. et pacis ornamenti et subsidia belli requireti; imp Pomp 6. pericula: f. II. 1. simulo. nos perpetuae pacis habere oportere rationem; prov 30. tu, procilla patriss, turbo ac tempestas pacis atque otii; dom 137. — 2. dispersu || discessu || illorum actio de pace sublata est; A IX 9. 2. — IV. 1. hoc pace dicam tua; Marcel 4. vix ut se possit (Macedonia) diuturna pace recreare; prov 5. — 2. quem (regem) L. Sulla cum pace dimisit; Muren 32. nos illud cum pace agemus; Tusc V 83. nostri sensus ut in pace semper, sic tunc etiam in bello congruebant; Marcel 16. „togam“ pro pace; de or III 167.

paxillum, *Wſahl, Wſſlot*: quam litteram etiam e „paxillo“ et „vexillo“ consuetudo elegans Latinis sermonis evellit; orat 163.

peccatum, *Verſchen, Fehler, Irrtum, Vergehen, Sünde*: I. 1. omnis peccata esse paria; Muren 61. in quo peccatum videbatur esse fratris tui et Tullii; ep V 20. 8. quod alia peccata plures, alia paniores quasi numeros officii praeterirent; fin IV 56. oratoris peccatum si quod est animadversus. stultitiae peccatum videtur; de or I 124. — 2. ut peccatum est patriam prodere, parentem violare; fin III 32. video: f. I. 1. videtur. — II. 1. animadverto: f. I. 1. videtur. concessio peccato; inv II 104. explicare omnia vitia atque peccata filii; Sex Rose 53. nec peccata rerum eventus, sed vitius hominum metienda sunt; par 20. quod in alterum peccatum reus transferat; inv II 80. ut peccata hominem peccatis et iniuriis iniurias uliscantur; inv II 81. — 2. eos qui secus, quam decnit, vixerunt, peccatorum anorum tum maxime premit; div I 63. — III. illum in iure metu conscientiaque peccati mutata relinquo; Ver II 189. vitiorum peccatorumque nostrorum omnia a philosophia petenda correctio est; Tusc V 5. omnis sunt faciliora quam peccati dolor. qui et maximus est et aeternus; A XI 15. 2. nulla est excusatio peccati, si amici causa peccaveris; Lael 37. supplicium est poena peccati; Piso 43. qui peccatorum vindicta esse debet; inv II 104. — IV. id quantis nostris peccatis vitiosque evenerit. non possum sine molestia cogitare; A VIII 13. 2. plus exemplo quam peccato (vitiosi principes) nocent; leg III 32. ulisci: f. II. 1. ulicitor.

peccatum, *Vergehen*: nemo ita in manifesto peccato || peccatu || tenebatur, ut . . ; Ver II 191.

pecco, *fehlen, ſündigen, verſehen, ſich vergehen*: I. 1. a. ipsam illud peccare, quoquo verteris, nonn est; par 20. — b. cum permagna praemia sunt, est ea uia peccandi; of III 79. o consuetudo peccandi, quantam habeat iucunditatim improbis et audacibus! Ver III 176. quis ignorat maximam inlecebram easce peccandi impunitatis spem? Milo 42. — 2. a. imputatum est a consuetudine, ut peccare suavitatis causa licet; orat 157. huius (decori) ignoratione non modo in vita, sed saepissime et in poenitentia et in oratione peccatur; orat 70. in quibus si peccetur distortione et depravatione quadam ac motu statu deformi; fin V 85. — b. qui semel in gesta peccavit; de or I 126. quoniam mihi pro coniunctione nostra vel peccare apud te in scribendo licet; ep XIII 18. 2. nec mihi fore necesse peccare in re publica aliquando; A VII 1. 3. non deorum natura, sed hominum conjectura peccavit; nat II 12. ut gubernator aequo peccat, si palearum navem everit et si auri, item aequo peccat, qui parentem et qui servum iniuria verberat; fin IV 76. natura: f. conjectura. ut diceret opinaturum, id est peccatarum, esse sapientem; Ac II 69. — II. Empedocles multa alia peccans; nat I 29. quo in genere etiam

in re publica multa peccantur; of I 33. ut ipsum, quod maneam in vita, peccare me existimem, ep IV 13. 2. si quid in te peccavi ac potius quoniam peccavi, ignosce; in me enim ipsum peccavi vehementius; A III 15. 4.

peete, fämmen: quo pexo capillo videtis; Catil II 22.

pectus. Brust, Herz. Sinn: I. 1. in qua (amicitia) nisi, ut dicitur, a pertum pectus videoas tuumque ostendas; Lael 97. onerandum complendumque (est) pectus maximarum rerum et plurimarum suavitatis, copia, varietate; de or III 121. ostendo, video: s. aperio. — 2. de pulsio de pectori et in omne corpus divisio cibo; div II 57. (Plato) iram in pectori locavit; Tusc I 20. — II. illa genera lugendi, pectoris, feminum percusiones; Tusc III 62. — III. 1. ubi illa sancta amicitia, si non ipse amicus per se amatur toto pectori, ut dicitur? leg I 49. de Scalpulanis hortis toto pectore cogitemus; A XIII 12. 4. incumbe toto pectore ad laudem; ep X 10. 2. Hectorem toto pectore trementem; Tusc IV 49. — 2. ne denudetur a pectori; Ver V 32.

pecunaria. Viehzucht: pecunaria relinquitur pecua relinquuntur, al. agri cultura deseritur; imp Pomp 15.

pecuarius, das Vieh betreffend, Viehzüchter: A. erat ei pecunaria res ampla; Quint 12. — B. I. omnes illius provinciae pecunari M. Fonteium defundunt; Font 46. — II. ut diligentissimus agricultor et pecunaria haberetur; Deiot 27.

peculator. Rassendieb: neque de furibus, peculatoribus hoc loco disserendum est; of III 73.

peculatus. Unterschleif: I. hinc farta, peculatus (descuntur); of III 86. — II. 1. testatur litteris tuum impudentissimum furtum certissimumque peculatum; Ver III 168. — 2. de sicaria, de beneficiis, de peculatu in fisciari necesse est; de or II 105. — III. non intelligis haec ad peculatus iudicium pertinere? Ver III 83. quaestio peculatus; Mure 42.

peculiaris, eigenartig, verschieden, außerdörflich: hoc mihi peculiare fuerit, hic etiam isto frui; Q fr II 8 (10). 3. exoritur peculiare edictum repentium; Ver III 36. venio ad Lysaniam, peculiarem tuum testem; Flac 51.

peculium, Vermögen: I. peculia omnium vicariique retinentur; Ver I 93. — II. qui cupiditate peculii nullam condicionem recusat durissimae servitus; par 39.

pecunia, Geld, Geldsumme, Vermögen: I. obstat: 1. ut non sit pecunia populo Romano defutura; Phil V 12. illa fuit pecunia immanis, haec parvula, illa honesta, haec sordida, illa iucunda, haec acerba, illa propria, haec in causa et in iudicio conlocata; Q Rose 23. ubi pecunias exterarum nationum esse arbitramini? Ver V 127. pecunia omnium dignitatem exaequat; A IV 15. 7. quo modo tibi tanta pecunia extraordinaria iacet? Q Rose 4. quidam, quo parva (pecunia) movere non potuit, cognoscuntur in magna; Lael 63. veratam esse in iudicio pecuniam constat: ea quaeritur unde profecta sit; Cluent 81. me omnem pecuniam, quae ad me salvis legibus pervenisset, Ephesi apud publicanos deposuisse; ep V 20. 9. hinc illae extraordinariae pecuniae, quas investigamus, redundarunt; Ver I 100. numerata pecunia nomen argenti retinet; Top 13. veratur: s. proficiscitur. — 2. non esse cupidum pecunia est, non esse emacem vestigial est; par 51.

II. nach Berben: 1. accepisse pecuniam iudices, ut innocentem rem condamnarent; Cluent 77. cogit quaestorem suum pecuniam, quam ex Agonidis bonis redigisset, eam mulieri omnem adnumerare et reddere; div Tacec 56. utrum tandem pluris aestimamus pecuniam Pyrrhi, quam Fabricio dabat, an continentiam Fabricii, qui illam pecuniam repudiabat?

par 48. omnem te hanc pecuniam douum tuam avertisse; Ver III 164. pecunia ablata; Cluent 181. non exactas pecunias, non captae, non imperatas (commemoro); Piso 38. ita aperte cepit pecunias ob rem iudicandam, ut . . . fin II 54. utrum tibi pecuniae coactae conciliatae videntur adversus leges? Ver III 194. ut equites Scaplio ad pecuniam cogendum darem; A VI 2. 8. concilio: s. cogo. qui pecunias creditas debitoribus condonandas putant; of II 78. qui tibi ad statuas pecunias contulerunt; Ver III 180. ut illi pecuniam conficerem posse; Seat 94. de querenda, de collocanda pecunia disputatur; of II 87. s. I. 1. est. minuetur eius pecuniae invidia; consumetur enim in agrorum emptionibus; agr I 14. ad innumerabilem pecuniam corripiedam; Ver II 30. ne pecunias creditas solverent; Piso 36. s. condono. erat curata nobis pecunia Valerii mancipis nomine; ep V 20. 3. ante petitam esse pecuniam, quam esset copta deberi; de or I 168. ut ea pecunia ex stipulatione debeatur; leg II b3. invita solverat Castricio pecuniam iam diu debitam; Flac 54. decerno: s. faeneror. qui apud te pecuniam deposuerit; of III 95. s. I. 1. pervenit. pecuniae maxime discrribuntur; ep XII 1. 1. cum innumerabilem Magio praefecto pecuniam dixisset datam; de or II 265. cui magnam dedimus pecuniam mutuam; A XI 3. s. I. secundo, posco. 5. audio da. ut pecunia omnis a Staieno extorta atque erecta sit; Cluent 78. nemo est, a quo pecunia cellae nomine non sit exacta; Ver III 224. s. capio. in quibus (tabulis) sibi expensa pecunia lata sit; Caecin 17. extorqueo: s. eripio. innumerabilem pecuniam facere cum posset; Ver III 211. si te tuam pecuniam faeneratum docerem, tamen effugere non posse; sed publicam, sed ob frumentum decretam; Ver III 169. foro: s. expendo. si propter inopiam in egestate estis, pecuniam non habetis; inv I 88. pecuniam Domitio satius grandem, quam in Corfinii habuerit, non esse redditum; A VIII 14. 3. impero: s. capio. investigo: s. I. 1. redundat numero: s. I. 1. retinet. se (Bibulus) ait curasse, ut cum quaestu populi pecunia permutaretur; ep II 17. 7. si ista omnia pecunia redditus est, si petita, si redacta; Flac 89. s. debeo. quantam pecuniam militibus pollicitus sit; Phil V 53. si sibi pecuniam, quantam poposcerat, non dedisset; Milo 25. quorum eterque in pecunia maxima tractanda procurandaque veritas est; Font 5. quaero: s. conlococo. reddo, redigo: s. adnumero, habeo, peto. L. Piso tribunus plebis legam primus de pecunia repetundis Censorino et Manilio consulibus tulit; Bru 106. repudio: s. aestimo. unum numnum illum (M. Fonteium) ex ea pecunia, quae pro aerario solveretur, detraxisse; Font 8. ut quam plurimum pecuniae // primum pecunia // Pinnio solvator Nicaeensis nomine; ep XIII 61. pro eo (libro) tibi praesentem pecuniam solvi imperavi; A II 4. 1. s. credo, debeo. IV. 2. deductio ex. omnis pecunia ita tractatur, ut praeda a praefectis; ep II 17. 4. s. procure. — 2. pecuniae publicae est condemnatus; Flac 43. — 3. terruicum adicere Croci pecuniae; fin IV 29. qui illi pecuniae spe iam atque animo incubaret; Cluent 72. frustra se aut pecuniae studuisse aut imperitis; fin I 60. — 4. opus esse ad eam rem constituant pecunia; of II 82. pecunia mea ntitur P. Quintius; Quintet 42. — 5. qui profecto de tanta pecunia, si esset data, nihil audisse non posset; Flac 93. detraho ex: s. I. 1. solvo. haec ratio pecuniarum implicata est cum illis pecunias Asiaticis; imp Pomp 19. qui omnia in pecunia posuerat; Vatin 38. paucis annis te ad maximas pecunias esse ventarum; de or II 269.